РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

02.03.2020											 № 157

д. Зайцевы

О назначении публичных слушаний
о проекте решения
Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 15, 22  Устава муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 01.02.2018 № 43 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Принять за основу проект решения Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2019 год» (прилагается).
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2019 год» на 20 марта 2020 года на 16 часов 30 минут в здании администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, расположенной по адресу: 612613, Российская Федерация, Кировская область, Котельничский район, деревня Зайцевы, улица Советская, дом 1а.
3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области Валову Людмилу Валерьевну.
4. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области за 2019 год путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru, а также на информационном стенде в здании администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
5. Результаты публичных слушаний подлежат обязательному обнародованию в течение трех рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.

Председатель
Зайцевской сельской Думы 						        Н.А. Опарина

Глава Зайцевского сельского поселения                                         Л.В. Валова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения					        Л.В. Валова